АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

от 09 января 2023 г.                                   № 1р

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации и выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации  п р и к а з ы в а ю:

ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ РАЗРЯД

ГИРЕВОЙ СПОРТ

1. Веретенникову Илье Денисовичу ФСЦ "Арктика"

ДЖИУ-ДЖИТСУ

2. Богданову Артёму Алексеевичу МБУ ДО СШ Каскад

3. Кузнецову Данилу Сергеевичу АРОО "Федерация

джиу-джитсу АО"

4. Кузнецовой Кристине Сергеевне АРОО "Федерация

джиу-джитсу АО"

5. Михайловой Карине Васильевне МБУ ДО СШ Каскад

ДЗЮДО

6. Паливоде Ивану Викторовичу РОО "Федерация дзюдо АО"

7. Кочеву Савелию Эдуардовичу ГАУ АО "СШОР "Поморье"

ПАРУСНЫЙ СПОРТ

8. Голышеву Роману Александровичу МБУ ДО СШ Парусный центр

Норд им. Ю.С. Анисимова

ТХЭКВОНДО ГТФ

9. Губанову Александру Владимировичу

10.  Попову Савелию Анатольевичу

АРОО "Федерация

тхэквондо ГТФ"

АРОО "Федерация

тхэквондо ГТФ"

ФУТБОЛ

11.  Алексееву Ивану Сергеевичу ГАУ АО "СШОР "Поморье"

12.  Архипову Владиславу Сергеевичу ГАУ АО "СШОР "Поморье"

13.  Воробьеву Алексею Васильевичу РОО "Федерация футбола

Архангельской области"

14.  Дойкову Никите Витальевичу МБУ ДО СШ №6

15.  Митюшину Александру Ивановичу ГАУ АО "СШОР "Поморье"

16.  Морозкову Матвею Андреевичу МБУ ДО СШ №6

ШАХМАТЫ

17.  Новаку Ивану Андреевичу       МБУ ДО СШ № 5

ШАШКИ

18.  Корелину Виктору Борисовичу

19.  Мищенко Алексею Георгиевичу

20.  Полоскову Ивану Андреевичу

21.  Селиванову Роману Александровичу

22.  Струговец Софьи Юрьевне

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ РАЗРЯД

ГРЕКО-РИМСКАЯ БОРЬБА

23.  Бахтину Кириллу Александровичу МБУ ДО СШ №6

24.  Брюшинину Илье Максимовичу МБУ ДО СШ №6

25.  Максимовскому Алексею Михайловичу МБУ ДО СШ №6

ПАРУСНЫЙ СПОРТ

26.  Еруженец Василию Васильевичу

27. Светоносовой Дарье Александровне

28.  Чебыкину Артёму Сергеевичу

МБУ ДО СШ Парусный центр

Норд им. Ю.С. Анисимова

МБУ ДО СШ Парусный центр

Норд им. Ю.С. Анисимова

МБУ ДО СШ Парусный центр

Норд им. Ю.С. Анисимова

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

29.  Боголепову Владимиру Сергеевичу РОО "ФСЛПОДА АО"

30.  Копусову Михаилу Ильичу ГАУ АО "САШ ПСР"

СПОРТ ЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРУШЕНИЯМИ

31.  Полищук Андрею Викторовичу ГАУ АО "САШ ПСР"

ШАХМАТЫ

32.  Акочёнок Анастасии Сергеевне

33.  Дементьевой Виктории Евгеньевне

34.  Жукову Артёму Фёдоровичу

35.  Копылову Ивану Алексеевичу

36.  Подволоцкому Сергею Борисовичу

37.  Спиридонову Олегу Денисовичу

38.  Суслонову Константину Сергеевичу

39.  Хабарову Максиму Михайловичу

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

МБУ ДО СШ № 5

ШАШКИ

40.  Аристовой Надежде Александровне МБУ ДО СШ № 5

41.  Виноградову Михаилу Андреевичу  МБУ ДО СШ № 5

42.  Клиповой Александре Игоревне МБУ ДО СШ № 5

43.  Клипову Тимофею Игоревичу МБУ ДО СШ № 5

44.  Копосовой Софии Романовне МБУ ДО СШ № 5

45.  Потемкину Вадиму Антоновичу МБУ ДО СШ № 5

В.Д. Чуваков

Прокопьев Дмитрий Сергеевич

Направлено: в дело, специалистам

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
	НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ